



Sayı : E-34221550-050.06.14-2994

Tarih: 18.03.2025

Konu : Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Strateji Eylem Planı (2026-2028)

**TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)**

2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı kapsamında, Hazine ve Maliye Bakanlığının sorumluluğu ve ilgili kamu kurum/kuruluşları ile özel kuruluşların iş birliğinde "Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Strateji Eylem Planı (2026-2028)" hazırlanmaktadır.

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından eylem planlarının hazırlanması ve uygulanması aşamalarında kamu kurum ve kuruluşlarıyla beraber toplumun tüm kesimlerinin desteği ve iş birliğinin önem arz ettiği belirtilerek, Birliğimiz önerileri talep edilmektedir.

Birliğimiz önerilerini oluşturmak üzere konunun üyelerinize duyurulması ve önerilerinizin, ekte yer alan forma uygun şekilde hazırlanarak Oda/Borsanız vasıtası ile 02/04/2025 tarihi mesai bitimine kadar yazılı olarak Birliğimize, elektronik ortamda mspm@tobb.org.tr e-posta adresine ulaştırılması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Eylem Öneri Tablosu (1 sayfa)



Evrakı Doğrulamak İçin : <https://belgedogrula.tobb.org.tr/belgedogrulama.aspx?eD=BSDLZA12Y7>

Tel : +90 (312) 218 20 00 (PBX) - Faks : +90 (312) 219 40 90 -91 -92... - E-Posta : info@tobb.org.tr

Bilgi İçin: Sema KAYNAK - Tel : +90 (312)-218 21 89 - E-Posta : sema.kaynak@tobb.org.tr

EK: Eylem Öneri Tablosu

KAYIT DIŐI EKONOMİYLE MÜCADELE STRATEJİ EYLEM PLANI (2026-2028)

EYLEM NO.	BİLEŐEN ¹	EYLEM ²	AÇIKLAMA ³	DÜZENLEME ⁴	KOORDİNATÖR KURULUŐ ⁵	İLGİLİ KURULUŐLAR ⁶	TAKVİM ⁷	PERFORMANS GÖSTERGESİ ⁸
1								

¹ **Bileően:** Gönüllü Uyum Seviyesinin Yükseltilmesi, Denetim Kapasitesinin Güçlendirilmesi, Mevzuatın Gözden Geçirilmesi ve Düzenlemelerin Yapılması, Kurumlar Arası Veri Paylaşımının Geliştirilmesi, Toplumsal Farkındalığın Artırılması ve Diğer Öneriler bileőenlerinden eyleme uygun olan bileőene yer verilecektir.

² **Eylem:** Önerilen eylemin içeriđi açık ve anlaşılır bir şekilde yazılacaktır.

³ **Açıklama:** Önerilen eylemin amacı ve nasıl gerçekleştirileceđine yönelik ayrıntılı açıklama yapılacaktır.

⁴ **Düzenleme:** Önerilen eylemin hayata geçirilmesi için gerekli olan yasal ve idari düzenlemelere yer verilecektir. (Örn; Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, Kanun, İkincil Düzenleme, Kurul Kararı, Uygulama vb.)

⁵ **Koordinatör Kuruluş:** Öngörülen eylemi gerçekleştirerek süresinde sonuçlandırmaktan ve geliőmeleri Risk Analizi Genel Müdürlüğüne doğrudan raporlamakla sorumlu olan kuruluőtür. Her bir eylem için belirlenen koordinatör kuruluş, eylemleri izleyerek Risk Analizi Genel Müdürlüğüne üçer aylık dönemler itibarıyla raporlayacaktır.

⁶ **İlgili Kuruluşlar:** Gerçekleştirilecek eylem ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunan ve koordinatör kuruluşun işbirliđi yaparak somut destek talep edeceđi kuruluşlardır.

⁷ **Takvim:** Eylemin tamamlanması öngörülen tarih yazılacaktır.

⁸ **Performans Göstergesi:** Önerilen eylemin uygulanma sürecinde, eylemin hedeflerine yönelik ilerlemenin veya gerçekteleme performansının ölçülmesini sağlayacak araçlara yer verilecektir.